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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AIN SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 1973 L F 3.7 465433 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.34 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 2.25 109962 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 2.54 116267 ja

FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008 L F 3.17 496132 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 2.26 109745 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.26 109782 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 1.39 93766 ja

KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979 R F 3.13 61906 ja

KLAS Victoria BE SC Berlin 2008 R F 4.20 114391 ja

MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008 R F 5.9999 458089 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 5.9999 461190 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 3.14 109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 2.45 114392 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.16 111922 ja

SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin 2006 R F 3.19 411105 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.29 98673 ja

SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 1999 R F 5.9999 87568 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.45 92555 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.33 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 2.32 103200 ja

YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978 R F 3.21 472295 ja

ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 1973 L F 5.9999 107855 ja

ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003 R F 3.5 103830 ja

ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967 R F 5.9999 444328 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 2007 R F 4.22 505737 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 026 4.0000 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

2. 1 029 3.0000 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 033 2.0000 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 034 2.0000 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 039 1.0000 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 045 1.0000 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

7. 2 016 9.0000 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

8. 2 025 6.0000 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

9. 2 026 6.0000 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

10. 2 032 4.0000 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 2 045 2.0000 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

12. 2 054 1.0000 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

13. 3 005 40.0000 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC F ja

14. 3 007 29.0000 AIN SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald F ja

15. 3 013 16.0000 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC F ja

16. 3 014 16.0000 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

17. 3 017 16.0000 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin F ja

18. 3 019 16.0000 GER SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin F ja

19. 3 021 16.0000 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

20. 4 020 12.0000 GER KLAS Victoria BE SC Berlin F ja

21. 4 022 8.0000 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald F ja

T22. 9 000 0.0000 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle F ja

T23. 9 000 0.0000 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

T24. 9 000 0.0000 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg F ja

T25. 9 000 0.0000 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin F ja

T26. 9 000 0.0000 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen Senior

4 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen Senior

4 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

5 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.03. 08:56

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.38% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 08:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen Senior

4 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen Senior

4 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen Senior

5 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC , GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HARTMANN Leonie GER SC Berlin 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
ZIEGENHORN Anja GER OSC Berlin 2 2 4 V V V V 4 26 17 0.667 9 3.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 1 V V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 4 3 1 1 V V V 3 20 18 0.500 2 4.
FRISCH Marlene GER FG Rotation Berlin 5 2 2 1 1 V V 2 16 23 0.333 -7 5.
YAN Jun GER TSV Sportuniversum Berlin 6 0 3 0 2 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
MÜLLER Mylee GER VFL Pinneberg 7 2 1 0 0 2 V 1 10 27 0.167 -17 6.

Runde 2 | Bahn 1

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul , PHIELIPEIT Mateo, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROHNER Emilia GER SC Berlin 1 1 V V 3 V V 4 24 13 0.667 11 2.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 2 V 3 V 0 V V 4 23 17 0.667 6 3.
KICKBUSCH Karin GER Berliner FC 3 2 V4 V 0 1 V 3 17 18 0.500 -1 5.
OPP Ronja GER SC Berlin 4 1 4 0 0 2 3 0 10 30 0.000 -20 7.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V V3 V V V V 6 28 4 1.000 24 1.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 6 0 4 V V 1 V 3 20 20 0.500 0 4.
ZUR NIEDEN Friederike GER Bremen 1860 Fechten 7 0 1 0 V 0 2 1 8 28 0.167 -20 6.

Runde 3 | Bahn 3

KOLB Conrad, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 1 V V 1 3 V 3 19 14 0.600 5 3.
SHAKULA Mariia UKR FC Grunewald 2 1 V 2 2 V 2 15 22 0.400 -7 5.
SAMSON Rosa GER FG Rotation Berlin 3 0 4 0 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BERGER Julia GER SC Berlin 5 V V V 4 3 3 22 16 0.600 6 2.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 6 3 3 V 2 V 2 18 19 0.400 -1 4.
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Runde 4 | Bahn 4

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAGEN Helena GER SC Berlin 1 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
KLAS Victoria GER SC Berlin 2 0 0 1 2 3 0 6 25 0.000 -19 6.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 3 V V V4 V V 5 24 5 1.000 19 1.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 4 3 V 3 1 V 2 17 18 0.400 -1 4.
SOTHEN Ira GER Fechtcentrum Halle 5 4 V 0 V V 3 19 15 0.600 4 3.
SALAMANDRA Larisa AIN FC Grunewald 6 3 V 0 3 2 1 13 23 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 6 6 28 4 1.000 24 Q

2 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 5 5 24 5 1.000 19 Q

4 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 6 26 11 0.833 15 Q

6 GER HAGEN Helena SC Berlin 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER ROHNER Emilia SC Berlin 4 6 24 13 0.667 11 Q

8 GER ZIEGENHORN Anja OSC Berlin 4 6 26 17 0.667 9 Q

9 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER BERGER Julia SC Berlin 3 5 22 16 0.600 6 Q

11 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 3 5 19 14 0.600 5 Q

12 GER SOTHEN Ira Fechtcentrum Halle 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 6 20 18 0.500 2 Q

14 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 3 6 20 20 0.500 0 Q

15 GER KICKBUSCH Karin Berliner FC 3 6 17 18 0.500 -1 Q

16 GER ZIEPEL Clarissa Dresdener FC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER STERZIK Linda Dresdener FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

18 UKR SHAKULA Mariia FC Grunewald 2 5 15 22 0.400 -7 Q

19 GER FRISCH Marlene FG Rotation Berlin 2 6 16 23 0.333 -7 Q

20 AIN SALAMANDRA Larisa FC Grunewald 1 5 13 23 0.200 -10 Q

21 GER MÜLLER Mylee VFL Pinneberg 1 6 10 27 0.167 -17 Q

22 GER ZUR NIEDEN Friederike Bremen 1860 Fechten 1 6 8 28 0.167 -20 Q

23 GER SAMSON Rosa FG Rotation Berlin 0 5 6 25 0.000 -19 E

23 GER KLAS Victoria SC Berlin 0 5 6 25 0.000 -19 E

25 GER OPP Ronja SC Berlin 0 6 10 30 0.000 -20 E

26 GER YAN Jun TSV Sportuniversum Berlin 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 6 6 28 4 1.000 24

2 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 6 6 30 10 1.000 20

3 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 5 5 24 5 1.000 19

4 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 5 5 25 9 1.000 16

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 5 6 26 11 0.833 15

6 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 4 5 22 15 0.800 7

7 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 4 6 24 13 0.667 11

8 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 4 6 26 17 0.667 9

9 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 4 6 23 17 0.667 6

10 GER BERGER Julia BE SC Berlin 3 5 22 16 0.600 6

11 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 3 5 19 14 0.600 5

12 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 3 5 19 15 0.600 4

13 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 3 6 20 18 0.500 2

14 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 3 6 20 20 0.500 0

15 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 3 6 17 18 0.500 -1

16 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2 5 18 19 0.400 -1

17 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2 5 17 18 0.400 -1

18 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 2 5 15 22 0.400 -7

19 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2 6 16 23 0.333 -7

20 AIN SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 1 5 13 23 0.200 -10

21 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 1 6 10 27 0.167 -17

22 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1 6 8 28 0.167 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   V

16
ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER   7

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

 

9
FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ZIEGENHORN Anja
BE OSC Berlin

GER  

 

 

5
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
MÜLLER Mylee
SH VFL Pinneberg

GER   2

12
SOTHEN Ira
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 5

13
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   6

20
SALAMANDRA Larisa
BE FC Grunewald

AIN   V

  R: HOPPE Adrian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

STERZIK Linda (17)
SN Dresdener FC

GER   8

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 1

FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   11

ZIEGENHORN Anja
BE OSC Berlin

GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 2

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SOTHEN Ira
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 3

SALAMANDRA Larisa (20)
BE FC Grunewald

AIN   8

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZIEGENHORN Anja
BE OSC Berlin

GER   12

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 5

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
FRISCH Marlene
BE FG Rotation Berlin

GER   V

14
OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 2

11
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

22
ZUR NIEDEN Friederike
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

  R: PHIELIPEIT Mateo (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER  

 

 

7
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 6

15
KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   V

18
SHAKULA Mariia
BE FC Grunewald

UKR   14

  R: KOLB Conrad (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 4

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FRISCH Marlene (19)
BE FG Rotation Berlin

GER   3

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 6

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   12

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 5

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   2

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 4

KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   5

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 4

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 13

KELLER Emilia (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 2

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   10

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

R: PHIELIPEIT Mateo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

4
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 5

3
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

2
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V 13

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

WEGENER Marike (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 14

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   13

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

2 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

3 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

8er Tableau

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

6 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

7 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 1973

8 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

16er Tableau

9 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

10 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007

11 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

12 GER SOTHEN Ira ST Fechtcentrum Halle 1999

13 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979

14 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000

15 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008

16 AIN SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 1973

32er Tableau

17 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

18 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006

19 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

20 UKR SHAKULA Mariia BE FC Grunewald 2007

21 GER MÜLLER Mylee SH VFL Pinneberg 2008

22 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967

Vorrunde

23 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

23 GER SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin 2006

25 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

26 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN GAASEIDNES Kjell 1 1 2 1 1 6 0 0

KOLB Conrad 1 1 2 0 0

D PHIELIPEIT Mateo 1 1 1 3 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 1 1 1 1 4 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 1 3 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 2 4 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 1 1 3 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 2 0 0

RUS D ERTEL Alisa 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Silber GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

Bronze GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006


